

Aanbesteding: Levering en reparatie randapparatuur
Aanbestedende Dienst: Veiligheidsregio Flevoland
Referentie: VRFGV2022-EA-24

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
30 Programma van Eisen document

Vraag:

Naar aanleiding van de Nota van Inlichtingen zijn diverse eisen aangepast; kunt u hierom een aangepast Programma van Eisen document beschikbaar stellen?

Antwoord:

Ja, gelijktijdig met de Nota van Inlichtingen 2 wordt het Programma van Eisen met de wijzigingen op basis van de Nota van Inlichtingen 1 en 2 beschikbaar gesteld.

Percelen: P1 Levering en reparatie randapparatuur
Beantwoord op: 03-04-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
31 Programma van Eisen - 2.15

Vraag:

In het PvE vraagt u bij eis 2.15 "De mobilfoon is voorzien van minimaal één vrije PEI.". Mag deze PEI aansluiting op zgn. TTL spanning niveau zijn (b.v. 3V) of moet dit op RS232 niveau zijn?

Antwoord:

Dit moet op TTL niveau zijn.

Percelen: P1 Levering en reparatie randapparatuur
Beantwoord op: 03-04-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
32 NvI vraag 24

Vraag:

Beantwoording vraag 24: U geeft aan dat we met max. 4 referenties mogen inschrijven waarmee we dan voldoen aan de gevraagde €600.000,00. Bij

nader inzien komen wij met de huidige omschrijving niet met de referenties aan de aangegeven omzetwaarde. Wij verzoeken u om de omschrijving te vervangen door communicatiemiddelen. U zorgt dan voor een bredere marktwerking. Wij kunnen dan ook meedingen voor de opdracht buiten de 2 grote partijen in de markt.

Antwoord:

De VRFGV past de omschrijving van de kerncompetenties als volgt aan:

Kerncompetentie A: Inschrijver heeft aantoonbare ervaring met de levering van communicatiemiddelen en accessoires, waaronder in ieder geval portofoons, mobilofoons en spreek sleutels.

Kerncompetentie B: Inschrijver heeft aantoonbare ervaring met het repareren van communicatiemiddelen en accessoires, waaronder in ieder geval portofoons, mobilofoons en spreek sleutels.

Het minimale vereiste m.b.t. de minimale omvang van de referentieopdrachten conform het antwoord op vraag 24 blijft ongewijzigd.

Percelen:	P1 Levering en reparatie randapparatuur
Beantwoord op:	03-04-2023
Label:	Inhoud